國際青年商會中華民國總會九十五年度企劃室委員會第四次會議紀錄
時間：95年6月27日(星期二)上午11時整

地點：總會會議室

主席：主任委員   程合平

司儀：三年期委員 沈寶仁

記錄：總會秘書處

1、 報告出席人數：應到人數  15  位、實到人數  9  位，達法定人數。
    出席：主任委員程合平、三年期委員沈寶仁、三年期委員陳建

　　　　　騏、二年期委員王漢、二年期委員劉德書、一年期委員許又銘、一年期委員

　　　　　陳柚仁、一年期委員陳福祥、一年期委員黃秋明。

二、主席宣佈開會

三、朗誦青商信條

四、通過本次會議議程：              決議：通過

五、介紹來賓：略

六、主席致詞：略

七、來賓致詞：略

八、報告事項：

  （一）研究發展組報告：略

  （二）會務活動組報告：略

  （三）行政彙編組報告：略

九、討論事項：

　　案由(一)：商業機會組項下委員會工作計劃草案討論案。

（委員陳柚仁提案　委員劉德書附署）

　　說明：如附件（一）。
　　決議：修正後通過

　　案由(二)：國際機會組項下委員會工作計劃草案討論案。

　　　　　　　（委員王漢提案　委員許又銘附署）

　　說明：如附件（二）。

決議：修正後通過

案由(三)：財務預算草案討論案。

　　　　　　　（委員沈寶仁提案　委員黃森煌附署）

　　說明：如附件（三）
　決議：修正後通過

案由(四)：工作計劃書編制方式及預算執行討論案。

　　　　　（委員陳柚仁提案　委員劉德書附署）

說明：依施行細則規定本委員會須編制工作計劃送交會員大會討論之

辦法：（1） 依第一次會員大會通過經費50,000元

　　　　　　 （2） 平裝版數量  300本
             （3） 委由研究發展組召集人陳建騏總會長及行政彙編組召集人沈寶仁統籌編制。

　　　 　決議：照案通過

案由（五）：下次會議時間、地點，請討論案（主席交議）

　　 　　說明：（1）依據工作計畫辦理。

　　　　　　　（2）下次會議將確認送交會員大會審查之工作計劃書並做最後定稿

　　 　　辦法：（1）時間：2006年7月19日（四）上午10:00

　　 　　　　 （2）地點：總會會議室

　　　　 決議：照辦法通過，

       **附帶決議：請秘書處發文邀請第55屆總會長及副總會長候選人務必列席。

十、臨時動議:無

十一、自由發言:無

十二、散會: 16:00